[bookmark: 校办通知][bookmark: 东大委][bookmark: 东大委办]中共东南大学委员会产业工作委员会
产业党工委〔2019〕18号

[bookmark: page2]关于支部书记、副书记换届选举结果的批复

各党总支、直属党支部：
[bookmark: _GoBack]     根据《关于做好党支部换届工作的通知》（东大委〔2019〕56号）的要求，经研究，同意下列各党支部书记、副书记选举结果：

	序号
	党支部名称
	书记
	副书记

	1
	建筑设计院党总支机关党支部
	倪秋云
	宋园园

	2
	建筑设计院党总支建筑创作中心党支部
	高庆辉
	方  伟

	3
	建筑设计院党总支建筑一院党支部
	朱筱俊
	蒋剑峰

	4
	建筑设计院党总支建筑二院党支部
	韩重庆
	叶  飞

	5
	建筑设计院党总支建筑三院党支部
	陈  勇

	6
	建筑设计院党总支建筑四院党支部
	殷伟韬
	孙  宁

	7
	建筑设计院党总支建筑五院党支部
	倪  慧
	杨红伟

	8
	建筑设计院党总支专业院第一党支部
	臧传国
	丁广明

	9
	建筑设计院党总支专业院第二党支部
	丛  勐
	周  杰

	10
	建筑设计院党总支电力院党支部
	许红胜
	赵龙生

	11
	建筑设计院党总支苏州分公司党支部
	吕再云

	12
	建筑设计院党总支退休党支部
	郭学军

	13
	出版社党总支行政发行党支部
	翟  宇

	14
	出版社党总支策划编辑党支部
	夏莉莉

	15
	出版社党总支文字编辑党支部
	子雪莲

	16
	出版社党总支退休人员党支部
	李  玉

	17
	中大酒店党总支在职人员党支部
	张晓燕

	18
	中大酒店党总支退休人员党支部
	任蔚蔚

	19
	华宁监理党总支机关党支部
	刘  宇

	20
	华宁监理党总支南京项目党支部
	胡向前

	21
	华宁监理党总支外地项目党支部
	杨爱民

	22
	华宁监理党总支退休人员党支部
	赵冬梅

	23
	东南监理党总支机关党支部
	刘  海

	24
	东南监理党总支项目一支部
	李爱国

	25
	东南监理党总支项目二支部
	陈  东

	26
	科技园公司党支部
	李克川
	杨晓辉

	27
	资产公司党支部
	孔庆燕
	赵锦凤

	28
	机关支部
	沐扣晓

	29
	产业退休1支部
	程玉英

	30
	产业退休2支部
	李秀芬

	31
	产业退休3支部
	李秀华

	32
	产业退休4支部
	谢海燕

	33
	产业退休5支部
	殷  勇

	34
	产业退休6支部
	王光明
	范建华

                       中共东南大学委员会产业工作委员会
                          2019年12月27日